

**IP LT „Minerva”,
mun.Chisinau, str.31 August
1989, nr.50 (Proiectul mare)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Lucrari de amenajare

Valoarea de deviz 239 388,68 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de amenajare a teritoriului | | | | |
| | | 1.1. Lucrari de pavare | | | | |
| 1 | DG04A | Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe nisip | m | 45,00 | 8,65 8,65 | 389,20 389,20 |
| 2 | TsA01B1 | Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit teren mijlociu (borduri, pamintul din semicercuri si locul pentru monument) | m3 | 16,00 | 44,40 44,40 | 710,37 710,37 |
| 3 | TR11AA05 F1 | Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1 (incarcarea pamintului) | t | 24,00 | 40,36 40,36 | 968,69 968,69 |
| 4 | Ts150B5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km | t | 24,00 | 59,32 0,00 | 1 423,70 0,00 |
| 5 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm Bordure mici 100x20x8 cm, pe fundatie de beton B15 | m | 95,00 | 132,95 17,30 | 12 630,00 1 643,31 |
| 6 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta | m3 | 22,00 | 424,73 57,08 | 9 344,13 1 255,83 |
| 7 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat | m2 | 287,00 | 175,99 | 50 510,36 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|-----|-------|--------------------|--------------------------------|
| | | asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (pavaj 3 cm grosime culoare sura forma romb) | | | 34,36 | 9 862,74 |
| | | Total Lucrari de pavare Inclusiv salariu | | | | 75 976,45 14 830,14 |
| | | 1.2. Lucrari de reparatie a canalului de ventilare | | | | |
| 8 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane | m2 | 9,00 | 15,57 15,57 | 140,11 140,11 |
| 9 | RpCO56C | Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.(pereti despartitori) | m2 | 2,00 | 14,41 14,41 | 28,83 28,83 |
| 10 | CI11A | Placaje din piatra de cosauti pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu crampoane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime. rostuite cu mortar de ciment alb si praf de marmura, (placarea cu piatra de cosauti) | m2 | 9,00 | 541,02 392,09 | 4 869,15 3 528,79 |
| 11 | CL19C | Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru ventilatii | m2 | 2,00 | 482,77 82,17 | 965,55 164,33 |
| | | Total Lucrari de reparatie a canalului de ventilare Inclusiv salariu | | | | 6 003,64 3 862,06 |
| | | 1.3. Plantarea tuielor | | | | |
| 12 | TsH108A | Saparea gropilor pentru plantarea arborilor mecanizat | buc | 60,00 | 1,06 0,00 | 63,75 0,00 |
| 13 | TsH24C | Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot (Tuie 1.8 m inaltime) | buc | 60,00 | 541,95 45,55 | 32 517,08 2 733,08 |
| | | Total Plantarea tuielor Inclusiv salariu | | | | 32 580,83 2 733,08 |
| | | 1.4. Montarea banchetelor | | | | |
| 14 | TsH91A | Instalarea bancilor pe 2 picioare simple (banca fara speteaza modelul se va alege impreuna cu | buc | 2,00 | 1 753,85 415,15 | 3 507,70 830,30 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|---|-----|------|--------------------|---------------------------------|
| | | beneficiarul) | | | | |
| 15 | TsH91A | Instalarea bancilor pe 2 picioare simple (banca cu speteaza modelul se va alege impreuna cu beneficiarul) | buc | 2,00 | 2 028,85 415,15 | 4 057,70 830,30 |
| 16 | TsH91A | Instalarea bancilor pe 2 picioare simple (banca fara speteaza in semicerc lung.4m, modelul se va consulta impreuna cu beneficiaru) | buc | 4,00 | 3 193,85 415,15 | 12 775,41 1 660,61 |
| 17 | TsH91B | Instalarea urnelor pentru gunoi | buc | 8,00 | 1 738,87 340,19 | 13 910,96 2 721,56 |
| 18 | TsH38E | Confectionarea si montarea de panoului informativ, stilpi din metal (dimensiuni 2*1 m,cu vitrina din sticla, modelul panoului se va consulta cu beneficiarul) | buc | 1,00 | 917,51 404,78 | 917,51 404,78 |
| | | Total Montarea banchetelor Inclusiv salariu | | | | 35 169,28 6 447,55 |
| | | Total Lucrari de amenajare a teritoriului Inclusiv salariu | | | | 149 730,20 27 872,83 |

| | | | |
|--|--|----------|---------------------------------|
| | Total | lei | 149 730,20 |
| | Asigurarea sociala si medicala | 22,50 % | 6 271,39 |
| | Total | 100,00 + | 156 001,59 |
| | Transportarea materialelor | 7,00 % | 8 364,05 |
| | Total | 100,00 + | 164 365,64 |
| | Cheltuieli de regie | 14,50 % | 23 833,02 |
| | Total | 100,00 + | 188 198,66 |
| | Beneficiu de deviz | 6,00 % | 11 291,91 |
| | Total | 100,00 + | 199 490,57 |
| | TVA | 20,00 % | 39 898,11 |
| | Total deviz: Inclisiv salariu | | 239 388,68 27 872,83 |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**IP LT „Minerva”,
mun.Chisinau, str.31 August
1989, nr.50 (Proiectul mare)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de amenajare**

Valoarea de deviz 239 388,68 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|-----------------------|------|--------|-------|------------------|
| 1. | 7122030012940 | Pietrar | h-om | 54,00 | 57,66 | 3 113,64 |
| 2. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 1,08 | 57,66 | 62,27 |
| 3. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 1,01 | 57,66 | 58,24 |
| 4. | 7123011000200 | Betonist | h-om | 77,60 | 57,66 | 4 474,41 |
| 5. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 183,62 | 57,66 | 10 587,53 |
| 6. | 7129020012880 | Peisagist-floricultor | h-om | 45,00 | 57,66 | 2 594,70 |
| 7. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,16 | 57,66 | 9,23 |
| 8. | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,05 | 57,66 | 2,88 |
| 9. | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 5,33 | 57,66 | 307,33 |
| 10. | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 2,60 | 57,66 | 149,92 |
| 11. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,26 | 57,66 | 14,99 |
| 12. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 91,97 | 57,66 | 5 302,98 |
| 13. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 8,75 | 57,66 | 504,52 |
| 14. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 11,97 | 57,66 | 690,19 |
| Total manopera | | | | | | 27 872,83 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|----------------|---|-----|-------|----------|-----------|
| 1. | 0221107204203 | Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm | kg | 24,00 | 23,00 | 552,00 |
| 2. | 11110001000011 | Tuie 1.8 m inaltime | buc | 62,40 | 465,00 | 29 016,00 |
| 3. | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 25,30 | 285,00 | 7 210,50 |
| 4. | 1421102200082 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm | m3 | 0,33 | 285,00 | 94,05 |
| 5. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,65 | 260,00 | 169,00 |
| 6. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,15 | 260,00 | 39,00 |
| 7. | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 1,44 | 260,00 | 374,40 |
| 8. | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 12,28 | 260,00 | 3 192,80 |
| 9. | 1714227322897 | Fringhie cinepa 9-16 mm | kg | 2,40 | 25,00 | 60,00 |
| 10. | 2030112931102 | Urne | buc | 8,00 | 1 330,00 | 10 640,00 |
| 11. | 2052157343803 | Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m | buc | 2,40 | 65,00 | 156,00 |
| 12. | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 | kg | 0,14 | 48,00 | 6,72 |
| 13. | 2430126103529 | Vopsea gri v.821 ntr 90-80 | kg | 0,31 | 48,00 | 14,88 |
| 14. | 25132066214601 | Banca pe 2 picioare banca fara speteaza modelul se va alege impreuna cu beneficiaru | buc | 2,00 | 1 310,00 | 2 620,00 |
| 15. | 25132066214602 | Banca pe 2 picioare banca cu speteaza modelul se va alege impreuna cu beneficiaru | buc | 2,00 | 1 585,00 | 3 170,00 |
| 16. | 25132066214603 | Banca pe 2 picioare banca fara speteaza in semicerc lung.4m, modelul se va consulta impreuna cu beneficiaru | buc | 4,00 | 2 750,00 | 11 000,00 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|-----------------|---|-----|----------|--------|-------------------|
| 17. | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 96,90 | 1,60 | 155,04 |
| 18. | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci. (pentru rosturi) | kg | 459,20 | 1,60 | 734,72 |
| 19. | 2651122100270 | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055 | kg | 3,60 | 1,60 | 5,76 |
| 20. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 185,72 | 1,60 | 297,15 |
| 21. | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci. (pentru strat) | kg | 2 258,69 | 1,60 | 3 613,90 |
| 22. | 26611128006551 | Pavaj 3 cm grosime culoare sura forma romb | m2 | 291,30 | 110,00 | 32 043,00 |
| 23. | 266111280080001 | Piatra de cosauti | m2 | 9,18 | 110,00 | 1 009,80 |
| 24. | 2663102100000 | Beton | m3 | 0,95 | 820,00 | 779,00 |
| 25. | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) B15 | m3 | 4,56 | 820,00 | 3 739,20 |
| 26. | 26661228003251 | Bordure mici 100x20x8 cm | m | 95,47 | 73,50 | 7 017,05 |
| 27. | 2722103303659 | Teava sudata constr cmh 88,9 x 3,6 /OL 32 1 S 7657 | m | 2,29 | 105,00 | 240,45 |
| 28. | 2873136306000 | Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel pu ventilatii | m2 | 2,00 | 395,00 | 790,00 |
| 29. | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,10 | 45,00 | 4,50 |
| 30. | 2875275891519 | Crampoane de otel pentru placaje | kg | 3,51 | 15,00 | 52,65 |
| 31. | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 5,74 | 120,00 | 688,80 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 119 486,37 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|--|------|------|--------|-----------------|
| 1. | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 9,24 | 95,00 | 877,80 |
| 2. | 2952260003520 | Sapator de gropi | h-ut | 0,75 | 85,00 | 63,75 |
| 3. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,23 | 25,00 | 5,75 |
| 4. | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 6,19 | 230,00 | 1 423,70 |
| Total utilaje de constructii | | | | | | 2 371,00 |

| | | |
|--------------------------------|----------|------------|
| Total | lei | 149 730,20 |
| Asigurarea sociala si medicala | 22,50 % | 6 271,39 |
| Total | 100,00 + | 156 001,59 |
| Transportarea materialelor | 7,00 % | 8 364,05 |
| Total | 100,00 + | 164 365,64 |
| Cheltuieli de regie | 14,50 % | 23 833,02 |
| Total | 100,00 + | 188 198,66 |
| Beneficiu de deviz | 6,00 % | 11 291,91 |
| Total | 100,00 + | 199 490,57 |
| TVA | 20,00 % | 39 898,11 |

Total deviz:

239 388,68

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiect IP LT „Minerva”, mun.Chisinau, str.31 Investitor
August 1989, nr.50 (Proiectul mare)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de amenajare a teritoriului | | | | |
| | | 1.1. Lucrari de pavare | | | | |
| 1 | DG04A | Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe nisip | m | | | 8,65 |
| | | | | | | 8,65 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,15 | 57,66 | 8,65 |
| 2 | TsA01B1 | Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit teren mijlociu (borduri, pamintul din semicercuri si locul pentru monument) | m3 | | | 44,40 |
| | | | | | | 44,40 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,77 | 57,66 | 44,40 |
| 3 | TR11AA05F1 | Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria I (incarcarea pamintului) | t | | | 40,36 |
| | | | | | | 40,36 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,70 | 57,66 | 40,36 |
| 4 | Ts150B5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km | t | | | 59,32 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,258 | 230,00 | 59,32 |
| 5 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm Bordure mici T00x20x8 cm, pe fundatie de beton B15 | m | | | 132,95 |
| | | | | | | 17,30 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,12 | 57,66 | 6,92 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,18 | 57,66 | 10,38 |
| | 26661228003251 | Bordure mici 100x20x8 cm | m | 1,005 | 73,50 | 73,86 |
| | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) B15 | m3 | 0,048 | 820,00 | 39,36 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 1,02 | 1,60 | 1,63 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,003 | 260,00 | 0,79 |
| 6 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta | m3 | | | 424,73 |
| | | | | | | 57,08 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,99 | 57,66 | 57,08 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 1,15 | 285,00 | 327,75 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,42 | 95,00 | 39,90 |
| 7 | DE18A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (pavaj 3 cm grosime culoare sura forma romb) | m2 | | | 175,99 |
| | | | | | | 34,36 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5802 | 57,66 | 33,45 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0158 | 57,66 | 0,91 |
| | 26611128006551 | Pavaj 3 cm grosime culoare sura forma romb | m2 | 1,015 | 110,00 | 111,65 |
| | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1,60 | 1,60 | 2,56 |
| | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 7,87 | 1,60 | 12,59 |
| | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,005 | 260,00 | 1,30 |
| | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0,0428 | 260,00 | 11,12 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | btm | 0,02 | 120,00 | 2,40 |
| | | 1.2. Lucrari de reparatie a | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|---|------|--------|----------|----------|
| | | canalului de ventilare | | | | |
| 8 | RpC135A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane | m2 | | | 15,57 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,12 | 57,66 | 6,92 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,15 | 57,66 | 8,65 |
| 9 | RpCO56C | Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.(pereti despartitori) | m2 | | | 14,41 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,13 | 57,66 | 7,50 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,12 | 57,66 | 6,92 |
| 10 | CI11A | Placaje din piatra de cosauti pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu crampoane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de marmura. (placarea cu piatra de cosauti) | m2 | | | 541,02 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,80 | 57,66 | 46,13 |
| | 7122030012940 | Pietrar | h-om | 6,00 | 57,66 | 345,96 |
| | 266111280080001 | Piatra de cosauti | m2 | 1,02 | 110,00 | 112,20 |
| | 2875275891519 | Crampoane de otel pentru placaje | kg | 0,39 | 15,00 | 5,85 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,04 | 260,00 | 10,40 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 12,00 | 1,60 | 19,20 |
| | 2651122100270 | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055 | kg | 0,40 | 1,60 | 0,64 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L. actionat electric | h-ut | 0,025 | 25,00 | 0,64 |
| 11 | CL19C | Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru ventilatii | m2 | | | 482,77 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 1,30 | 57,66 | 74,96 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,10 | 57,66 | 5,76 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,025 | 57,66 | 1,44 |
| | 2873136306000 | Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel pu ventilatii | m2 | 1,00 | 395,00 | 395,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,05 | 45,00 | 2,25 |
| | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 | kg | 0,07 | 48,00 | 3,36 |
| | | 1.3. Plantarea tuielor | | | | |
| 12 | TsH108A | Saparea gropilor pentru plantarea arborilor mecanizat | buc | | | 1,06 |
| | 2952260003520 | Sapator de gropi | h-ut | 0,0125 | 85,00 | 1,06 |
| 13 | TsH24C | Plantari puieti de arbori foiosi fara balot (Tutie 1.8 m inaltime) | buc | | | 541,95 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,04 | 57,66 | 2,31 |
| | 7129020012880 | Peisagist-floricultor | h-om | 0,75 | 57,66 | 43,24 |
| | 11110001000011 | Tutie 1.8 m inaltime | buc | 1,04 | 465,00 | 483,60 |
| | 0221107204203 | Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm | kg | 0,40 | 23,00 | 9,20 |
| | 1714227322897 | Fringhie cinepa 9-16 mm | kg | 0,04 | 25,00 | 1,00 |
| | 2052157343803 | Rogojini din papura 1.8 x 1.8 m | buc | 0,04 | 65,00 | 2,60 |
| | | 1.4. Montarea banchetelor | | | | |
| 14 | TsH91A | Instalarea bancilor pe 2 picioare simple (banca fara speteaza modelul se va alege impreuna cu beneficiarul) | buc | | | 1 753,85 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,90 | 57,66 | 109,56 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,45 | 57,66 | 25,95 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,85 | 57,66 | 279,65 |
| | 25132066214601 | Banca pe 2 picioare banca fara speteaza modelul se va alege impreuna cu beneficiaru | buc | 1,00 | 1 310,00 | 1 310,00 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 0,036 | 820,00 | 28,70 |
| 15 | TsH91A | Instalarea bancilor pe 2 picioare simple (banca cu speteaza modelul se va alege impreuna cu beneficiarul) | buc | | | 2 028,85 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,90 | 57,66 | 109,56 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,45 | 57,66 | 25,95 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,85 | 57,66 | 279,65 |
| | 25132066214602 | Banca pe 2 picioare banca cu speteaza modelul se va | buc | 1,00 | 1 585,00 | 1 585,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|--------|----------|----------|
| | | alege impreuna cu beneficiaru | | | | |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 0,036 | 820,00 | 28,70 |
| 16 | TsH91A | Instalarea bancilor pe 2 picioare simple (banca fara speteaza in semicerc lung,4m, modelul se va consulta impreuna cu beneficiaru) | buc | | | 3 193,85 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,90 | 57,66 | 109,56 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,45 | 57,66 | 25,95 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,85 | 57,66 | 279,65 |
| | 25132066214603 | Banca pe 2 picioare banca fara speteaza in semicerc lung,4m, modelul se va consulta impreuna cu beneficiaru | buc | 1,00 | 2 750,00 | 2 750,00 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 0,036 | 820,00 | 28,70 |
| 17 | TsH91B | Instalarea urnelor pentru gunoi | buc | | | 1 738,87 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,60 | 57,66 | 34,60 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,45 | 57,66 | 25,95 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,85 | 57,66 | 279,65 |
| | 2030112931102 | Urne | buc | 1,00 | 1 330,00 | 1 330,00 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 0,084 | 820,00 | 68,67 |
| 18 | TsH38E | Confectionarea si montarea de panoului informativ, stilpi din metal (dimensiuni 2*1 m,cu vitrina din sticla, modelul panoului se va consulta cu beneficiarul) | buc | | | 917,51 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,16 | 57,66 | 9,23 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 1,01 | 57,66 | 58,24 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 5,33 | 57,66 | 307,33 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,52 | 57,66 | 29,98 |
| | 2722103303659 | Teava sudata constr cmh 88,9 x 3,6 /OL 32 I S 7657 | m | 2,287 | 105,00 | 240,45 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 77,715 | 1,60 | 124,35 |
| | 1421102200082 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm | m3 | 0,334 | 285,00 | 94,05 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,147 | 260,00 | 39,00 |
| | 2430126103529 | Vopsea gri v 821 ntr 90-80 | kg | 0,307 | 48,00 | 14,88 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

